[image: image1.png]%‘“Ill

=
=
=
=
=

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 октября 2018  года                                                                                               № 1407
г. Воткинск

О внесении изменений в постановление

Администрации  муниципального образования «Воткинский район»                от  21.05.2018 № 569 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей в муниципальном образовании «Воткинский район»

В целях качественной реализации проекта «Доступное дополнительное образование для детей на территории муниципального образования «Воткинский район» и обеспечения доступности программ дополнительного образования из реестров образовательных программ,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о персонифицированном дополнительном образовании детей в муниципальном образовании «Воткинский район», утвержденное постановлением Администрации от 21.05.2018 № 569 следующие изменения: пункт 4.11 изложить в следующей редакции:

«4.11. Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается по дополнительным образовательным программам, включенным в соответствующий реестр образовательных программ, в зависимости от статуса сертификата, устанавливается в соответствии с Таблица 1.

Таблица 1.
Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается                                       по образовательным программам, включенным в соответствующий реестр                    образовательных программ

	Статус сертификата
	Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается по образовательным программам, включенным в соответствующий реестр образовательных программ

	Реестр предпрофессиональных программ
	Реестр значимых программ
	Реестр общеразвивающих программ

	Дети в возрасте от 5-ти до 18-ти лет

	Сертификат учета
	2
	4
	4

	Сертификат персонифицированного финансирования
	2
	4
	4

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Районного управления образования Администрации муниципального образования «Воткинский район» Кузьмину С.А.
Глава муниципального образования

«Воткинский район»

И.П.Прозоров